
   

 
 
 

Drangedal næringsfond  
 

Årsmelding 2023 
 

Drangedal næringsfond ble opprettet i 2020. Eierskapet er delt 50 prosent mellom Drangedal 

sparebank og Drangedal kommune. Fondets fremst formål er «å fremme nyskaping i næringslivet i 

Drangedal, med nye og varige arbeidsplasser som mål. Bosettingshensyn kan vektlegges. Utenbygds 

selskaper kan få støtte fra fondet når det skapes aktivitet i Drangedal.»  

 

Møter og saker 

I 2023 gjennomførte Drangedal næringsfond to styremøter (fysisk og via Teams), 25. april og 8. mai. I 

alt 10 saker ble behandlet. Det var innkommet én søknad til fondet i 2023. Denne ble behandlet i de 

to møtene, og det ble innvilget et tilskudd på 150.000 kroner og et lån på 441.000 kroner til 

prosjektet «Forn Speki» ved Tømrer Per Esborg ENK.   

Videre ble det gjort en oppdatering av vedtektene fra 2020. Disse ble vedtatt av Drangedal 
næringsfonds styre 8. mai 2023, Drangedal formannskap 6. juni og endelig i Drangedal 
kommunestyre 15. juni 2023. 
 

Informasjon om fondet ligger på Drangedal kommunes hjemmeside Google (drangedal.kommune.no) 

Det gis muntlig og skriftlig informasjon om muligheten til å søke midler fra fondet fra kommunens 

næringsavdeling og i sammenheng med kommunens omstillingsprogram Driv – Drangedal i vekst 

samt i relevante fora der næringsdrivende deltar. 

Styret 

Etter kommunevalget 2022 ble nye medlemmer av styret oppnevnt. Styret består av syv medlemmer 

og varamedlemmer. Kommunestyret oppnevner fire medlemmer samt vara, Drangedal sparebank 

oppnevner to medlemmer samt vara og Drangedal næringsforening oppnevner ett medlem med 

vararepresentant. Drangedal kommune stiller med administrativ ressurs. 

Disse utgjør styret: 

Fra kommunestyret  
Halvor Olsen SP           1. Odd Anders Haugland F-H/V 
Henny Nesland FRP      2. Anne Kjendsheim SV 
Eivind Vrålstad MDG     3. Sissel Bronken AP 
Jan Erling Sætre AP      4. Marianne Mikalsen SV 

Fra næringslivet:   
Kjell Nærum,  Drangedal Sparebank (leder) 

https://www.drangedal.kommune.no/navigasjon/naering-og-landbruk/ovrig-naring/kommunalt-naringsfond/


   

Kjell Sjetne, Drangedal Sparebank (nestleder) 
Bernt Dahle, Drangedal næringsforening 

Administrasjon (Drangedal kommune): Tone Størseth 

 

 

Økonomi 

Fondet har utestående i to tidligere tildelte utviklingslån; kr. 200.000 til Trekraft AS og 500.000 

kroner til Hulfjell gård AS. Begge låntakere har nedbetalingsplan som starter i 2024. 

 

Per 31.12.2023 er saldo for fondet kr. 959.329,19,-   

 
 
Drangedal 6. mai 2024 
 
Kjell Nærum, 
styreleder 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 
 
 
 
 
Vedtektene er en oppdatering av vedtekter fra 2020, og vedtatt av Drangedal næringsfonds styre 8. mai 2023, Drangedal formannskap 6. 
juni og Drangedal kommunestyre 15. juni 2023. 


